[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Солецкого муниципального округа

за 1 квартал 2024 года

Принято Думой Солецкого муниципального округа 22 мая 2024 года

Заслушав информацию Ильиной
 Л.М., заместителя председателя комитета  финансов Администрации муниципального округа  об исполнении бюджета Солецкого муниципального округа за 1 квартал 2024 года,  Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Информацию об исполнении бюджета Солецкого муниципального округа за 1 квартал 2024 года принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

22 мая 2024 года
№ 484
г. Сольцы
ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда Администрации Солецкого муниципального округа

за 1 квартал 2024 года

План -2 798 034,42 рубля
	№

п/п
	Получатель
	Цель использования
	Сумма

(рублей)

	1
	Администрация Солецкого муниципального округа
	Закупка сульфат алюминия технического очищенного ГОСТ 12966-85 1 сорта в количестве 25,1 тонн, предназначенного для очистки природной воды.
	1 058 065,74

Остаток резервного  фонда на 01.04.2024 –1 739 968,68 рублей